（様式第１号）
参加資格認定申請書
令和　　年　　月　　日

福井県知事　杉本　達治　様

住所
商号または名称
代表者職氏名
電話番号
FAX番号

　令和　　年　　月　　日付けで公告のありました「令和７年度あさみゅー広報キャラバン業務」に係る企画提案に参加を希望し、参加資格の認定を受けたいので、下記書類を添えて申請します。
　なお、令和７年度あさみゅー広報キャラバン業務公告の４に定めるすべての要件を満たし、添付書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

記

１　会社概要書（任意様式）

２　添付資料
　　・会社案内等のパンフレット
　　・福井県競争入札参加資格決定通知書の写し
　　　または競争入札参加資格審査申請書の写し
　　・過去の同種案件の受託実績がわかるもの（契約書の写し等）
　　・直近２期分の決算報告書の写し
　　・滞納がない旨の証明書